ПРОТОКОЛ   № 3
заседания аукционной комиссии  Сещинской сельской администрации
по  продаже муниципального имущества на аукционе

Дата заседания: 25 сентября 2018 года
Время начала заседания:  12 часов 00 минут (время московское)
Время окончания заседания: 12 часов 15 минут (время московское)
Место заседания:  Брянская область,  Дубровский район, п. Сеща  ул. Центральная,  д. 12,  каб. № 3.

Присутствовали:
Шевелев П.А. глава Сещинской сельской администрации, председатель комиссии;
Ишутина М.В. юрисконсульт Сещинской сельской администрации, зам. председателя комиссии;
Сотникова И.С. главный бухгалтер Сещинской сельской администрации, секретарь комиссии;
Петрунина Е.В. ведущий специалист Сещинской сельской администрации, член комиссии;
Арапова К.А. старший инспектор Сещинской сельской администрации, член комиссии;

        Всего на заседании присутствовало 5 члена комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О продаже муниципального имущества:
 Лот №2  Прицеп 2 ПТС-4,5А
     -  Год выпуска –2011
     - Сертификат соответствия – №TC RU C-RU МР13В00023;
     - Заводской № машины (рамы) - 0012;
     - Двигатель – отсутствует;
      - Модель, № двигателя – 2- ПТС-4,5А, отсутствует;
      - Ведущий мост (мосты) -241561;
      - Цвет: зеленый;
      - Мощность двигателя кВт (л.с.) – отсутствует;

     ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
         Выступил председатель  аукционной комиссии   Шевелев П.А.
  Председатель аукционной комиссии сообщил, что извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru,  официальном сайте Сещинской сельской администрации в сети «Интернет» http://sescha.ru .Заявки принимались с 24 августа по 18 сентября 2018 года включительно.

    В аукционную комиссию на покупку муниципального имущества  поступило  4 заявки:
    Участниками аукциона по лоту № 2 на основании Протокола №1 от 21.09.2018 года признаны:
- Моделиков Александр Викторович;
- Столяров Андрей Николаевич;
- Ревунов Алексей Алексеевич;
- Семичев Евгений Васильевич;
Участникам аукциона выданы уведомления о принятом  аукционной комиссией решении о признании их участниками аукциона от 21 сентября 2018 года, участники аукциона извещены о дате и времени проведения торгов.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
- Моделиков Александр Викторович №1;
- Столяров Андрей Николаевич №2;
- Ревунов Алексей Алексеевич №3;
- Семичев Евгений Васильевич №4;
Председатель аукционной комиссии Шевелев П.А. предложил выбрать аукциониста путем открытого голосования членов комиссии большинством голосов из числа присутствующих членов комиссии.
Предложил кандидатуру Ишутиной Марины Владимировны.
Голосовали:
«за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0
Аукционистом выбрана  Ишутина Марина Владимировна единогласно.

Аукцион объявляется открытым.
     Предмет продажи:
  Лот №2  Прицеп 2 ПТС-4,5А
      -  Год выпуска –2011
      - Сертификат соответствия – №TC RU C-RU МР13В00023;
      - Заводской № машины (рамы) - 0012;
      - Двигатель – отсутствует;
      - Модель, № двигателя – 2- ПТС-4,5А, отсутствует;
      - Ведущий мост (мосты) -241561;
      - Цвет: зеленый;
      - Мощность двигателя кВт (л.с.) – отсутствует;

      Аукционист называет первоначальную цену – 17 800,00 рублей. Подняты билет № 1, билет № 2, билет № 3, билет № 4.
           Предложена цена 18690 рублей  с учетом шага: 890,00 рублей  без учета НДС. Поднят билет № 1, билет №3, билет № 4.
           Предложена цена 19580 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3, билет № 4
           Предложена цена 20470 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
          Предложена цена 21360 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
          Предложена цена 22250рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
          Предложена цена 23140 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
         Предложена цена 24030 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
         Предложена цена 24920 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
        Предложена цена 25810рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
        Предложена цена 26700 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
       Предложена цена 27590 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
      Предложена цена 28480 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
       Предложена цена 29370 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
       Предложена цена 30260 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
       Предложена цена 31150 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
      Предложена цена 32040 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
      Предложена цена 32930 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
      Предложена цена 33820 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 1, билет № 3
      Предложена цена 34710 рублей  с учетом шага: 890 рублей  без учета НДС.  Поднят билет № 3
      После трехкратного объявления названной цены Лот № 2 считается проданным.
      Таким образом, Лот № 2 продан за 34710 (тридцать четыре тысячи семьсот десять рублей) рублей 00 копеек без учета НДС Ревунову Алексею Алексеевичу.
Итоги  аукциона по продаже муниципального имущества в собственность граждан и юридических лиц, назначенного на 25 сентября 2018 года:
  1.Признать состоявшимся аукцион по продаже муниципального имущества:
   Лот №2  Прицеп 2 ПТС-4,5А
 -  Год выпуска –2011;
 - Сертификат соответствия – №TC RU C-RU МР13В00023;
 - Заводской № машины (рамы) - 0012;
       - Двигатель – отсутствует;
       - Модель, № двигателя – 2- ПТС-4,5А, отсутствует;
       - Ведущий мост (мосты) -241561;
       - Цвет: зеленый;
       - Мощность двигателя кВт (л.с.) – отсутствует;
2. Признать победителем аукциона по продаже  муниципального имущества в собственность граждан и юридических лиц:

- Ревунова Алексея Алексеевича.

Председатель комиссии ________________  Шевелев П.А.
Зам. председателя комиссии____________   Ишутина М.В.
Секретарь комиссии ___________________ Сотникова И.С.
Член комиссии ________________________ Арапова К.А.
Член комиссии ________________________ Петрунина Е.В.